REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: RrReshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-5 16, Website: www, }ndaa. eovyv.al, E- 111:1}.1
wfoithidas gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR .

Flotésohet nga zyrtan qé mbart detvrimin pér deklarim (¢ interesave private té tij, (¢ bashkéshortit/es dhe té fémijéve
madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyvrimeve financiare
t¢ 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7. me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligpin nr.9367, dt.7.4.2003, ligjin
nr24TE de 922006, lhein nr9329, de11,5.2006 dhe me Liggin Nro 852012 daté 15092012,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Tetor 2006 76 Mars 2{]14

N¢ bazeé té nenit 9/1, té hgnt nr9049 daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e autorizuar
nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, qé té verifikojné né té gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detvnimet financiare, gé ckzistoné né emér dhe pér
llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

&
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NDRYSHIMET E PASURIVE
 DHE

BURIMI | KRUIMIT

'lltesa dhe pakeSJmc} né:llojin, S!pﬁr,faqen,g
apo né valuté qé pasqyrohet né dekumentacion rin
-lﬁ?ﬂﬂ qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qéz %

ra #pubhké pér periudhén nga deklarimi i méparﬁhem e"r_:__

_ Dokumenta
Nr. Pérshk imi i pasurisé dhe burimi i krijimit | justifikues
I . . | (Nr. Fletéve)

Kursime nza paga né shumen e parave prej | 200,086,55 leké(dyqindmijé ekstrakt 1

200.086.55 lekésh prané bankés “Tirana ¢ tetédhjeté e gjashté pike bankés

bank™ sh.a. pesédhjeté e pesé) leké. “Tirana
bank”™ sh.a |
PEr pagén ¢
vitit 2013
(tre ﬂet"e_]__;_

i i | i A i | if

i i 1 . i i i iy

|
i {f i i i i
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+ Gh_qcktl i deklarimit (Neni 4, ;_.,Crmd ab.oeg u:I 1 hg]:t nr. 9049, daté 10.04,2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi Lo,
b) pasurité ¢ luajtshme. 1€ regpistrueshme né regjistrat pubhiki;
c) sendet me vieré 1& voganté mba 300 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérm;
d) vlerén e likuiditeteve. giendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesar dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté té huaj; -
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: Emn, P,{[)]tht fﬁ‘%‘%

;{e&aa«f ,Véacf m.

Nése ky formart éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1& pf'onfmm st fofn!.op;e {8 4.
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NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

Shuma e té ardhurave (&
krijuara, g leke apo né
valuté {me shifra dhe m
fjale). ' -

P e :
| Paga, or¢ jashté orarit té perfituara nga pozicioni Gjyqtar
ne Gjykaten e Rrethit Gjvgesor Shkoder, ne viere
786.406.leké ne vlere neto ne vit.

ThO 406 leke.
(shtatégind e tetédhjeté e
gjashté mijé e katérgind e
gjashlé) leke.

Derdhur né nr,

Njé  wvértetim 1
Givkata Shkodér
per pagal e marra

nj¢) leke.

ne vitin 2013,
- ) | (nje flets) ]
Paga, oré jashté orarit t¢ perfituara nga pozicioni Gjyqtar | 136.261 leké (njégind e | Vertetim T
Admimistrative & Shkallés sé Paré Tirané né vleré neto tridhjeté e gjashtémijé e | Gjvkates '
136.261 leke. dyqind e gjashiedhjeté ¢ | Administrative

per pagat e marra
ne vitin 2013,
(Njé flete)

Pagesé si pedagog/lektor prang universitetit privat “Gjon
Buzuku” Shkodér, pér njé vleré neto 106110, leke.

106.110 leké
(njéqind e gjashté mijé e
njéqind e dhjeté) leké,

D erﬂhur né nr.

“Tirana Bank™

hapur nga Gjvykata
Shkodér, vertetimi |
I universitetit

pagesen ¢ witit
2013 (nje flete).

Paga, oré jashté orarit 1€ bashkéshortes Elida Celami té
perlituara né pozicionin si Prokurore prang Prokurorisé sé

.| Rrethit Gjvyqesor Tirané, ne vlere 836459 leké ne vlere

neto ne vit,

856.459 leke
(tetéqind e pesédhjeté e

gjashtémijé e katérgind e
pesédhjeté e nénté) leké.

Kopje e pasgyres
se pagave le zyres
s¢ finances se
Prokurorise

Tirane per wvitin |-
2013 (nje flete)

Nése ky format éshié i pamjafiveshém. vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1€ fif.

“Feriedile Vet
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

IH‘|-

o Detyrimet financiare ndaj personave jundiké dhe fiziké (keedi, huamarrje, detyrim ndaj (¢ tretéve et].) qé
ckzistojné brenda dhe jashi¢ vendit, t& mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi 1 meparshém der
né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, st dhe detvrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit & deklarinit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t¢ ciléve keni detyvrime financiare té pasqyrohen né fagen nr 7, pér t€ ruajtur
konfidencialitetin ¢ tyre.

, shumén totale né leké apo né valuté,
dhe interesin bazé. i”Er i{re{{ite bankare

e shifra dhe fjalé) (me shifra d]:e fja

antraté

Kontraté ckzistuese huaje mes huadhénésit ckzistuese
Besim Kackini dhe lmamarrésit,

_ dt.06.01.2010, 0 e 12.000.Euro. _ |
Kohizgiatia deri me daté 04.01.2022. pa 12800} (dymbédhjete mje) | d1.06.01.2010 4

g dorézuar mé

interes. Qéllimi blerja e apartamentit né _
| paré (mjé fletd)

komunén Kashar, Tirané.

Kontraté ckzistuese huaje mes huadhénésit | 2,000 Euro. .| Kontratg %?
Elena Dini dhe  huamarrésit {dy mije) 0,000, Euro. Electosapnny |

o dt. 03.01.20140,
| Kohézgjatja den me daté 04.01 2015, pa _ ;
intergs. Qéllimi blerja ¢ apartamentit né I{}i_Dl.l{}lOT e
| Kashar, Tirang. . dorézuar  mé

paré {njé flete)

“Periodile Vietor”




REPFUBLIKA E SI'IQIPER[SE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr Beshit Collaku. Tel: D800 9959 Fax: 42 228-516, Websie: wvew hidaaegov.al, Bamail;
infodzhidaa gov al "

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohel nga pjesctaret ¢ familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (&
nenit 22 16 Liggit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare €€ té
zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ™ 1 ndryvshuar, pér pasunité q¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM ”
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé té nenit 91, € Lignt nr 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklanmin dhe kontrellin e pasurive, t& detyrimeve
financiare 1€ & zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryvshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté 1€ Deklanimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -
Inspektorn 1 Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé t¢ venfikoné né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté

vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ckzistoyné né emér dhe pér llogaring time, ‘I
Shtetasi/sja Elida Hazis Celami (Kackini) bashkéshorte ;
Emér, Atési, Mbiemér fEmijé madhoré s bashku me prindérit
femijé madhoré (€ ndaré nga prindérit T}

¢ Subjektit Bezart Besim Kackini. ’
Emér, Atési, Mhiemér i

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se: M
Dispono] pasuri vegmas té regjistruar né cmrin lim []
Nuk disponaj pasun vegmas 1€ regjistruar né emrin tim []

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

"Periodile Vietar" &



Informacion né ndihmén tuaj:

Detyvrimi pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, interesave private, detvrimeve financiare & zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta. sanksionchet né dy ligjet mbi & cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Lartd 1
Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe Konflikit 18 Interesave:
v Ligj nr.9049 daté 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té detyrimeve financiare té (¢
zojedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké®™, @ ndryshuar -,
e Ligj nrb9367, daté T4 2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit 18 interesave nd ushtrimin ¢ funksioneve
publike™ ndryshuar

Dekdavimi | interesave private nga wyrias

* Dokumcnti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodikivijetor™ duhet té plotésohet nga zvrtari né funksion, por
cdhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni 1 mé¢parshém.

= Deklanmi pérfshin pasuring ¢ subjektit dhe té familjes sé ty (bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore),
burimet ¢ krijimit dhe detvrimet financiare (€ subjcktit.

*  Kur pasuna ¢ pjesétaréve té familjes éshté ¢ ndaré dhe e regjistruar s1 ¢ 1llé né organet e administratés shietérore
ose givqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar 1 familjes, me pasuri té regjistruar né emér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé personit gé ka detvrimin pér deklarim.

* Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet té sjellé edhe dokumente shogéruese. Né& gdo rast dubet gé t¢ dhénat
gé pérmbayné kéto dokumenta té jenc pasgyruar edhe né faget pérkatése t¢ deklaratés.

= Formwlari i deklarimit plotésohet me shkrim dore os¢ né ményré elektronike, por né ¢do rast nénshkruhet me
shkrim.

= Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruagé deklaratén e interesave poivate 1€ personave té lidhur,

»  Deklarata duhet té plotésohet dhe dorézohet, dert mé 31 Mars 1€ gdo viti
Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtacin

*  Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ inleresave private ¢ personit té lidhur duhet té plotésohet nga pjesétaré té familjes
(bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore) g& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit nenit 21
dhe 22 t& ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, pir pasurité gé disponojné vegmas,

*  Subjckti/Personi i lidhur me zyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim té interesave private né Inspektoratin e
Larté, plotéson formulanin pérkatés nga faga 7-11.

®  NE gdo rast, subjekti éshté 1 detyruar té plotésojé faqen e paré té deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasun té
regjistruara né emrin € tij. Formulan 1 ploté do té plotéschet vetém né rastet kur persont 1-lidhur ka pasuri té
regjistruar veomis.,

v Sanksionet: .

* (do shkelje ¢ detvrimeve té péreaktuara né ligj, pérbén kundérvajtie administrative dhe dénchet me gjobé sipas
nenit 19 € ligjit ne. 9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar 5

* Pér mosdcklanim né afat dhe pa shkage ¢ arsveshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
| 00000 leké

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, si¢ll humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhjc me nenin 2537/a té
Eodit Penal. .

» Refuzimi pér deklarim nga personi 1 lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 237/a té Kodit Penal

*  Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fug,

Kujdes: Té gjitha faget ¢ formularit té deklarimit duhet t& nénshkruhen nga deklaruesi dhe t& bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, 18 ardhur té pérfituar dhe detyrime, né té kundért  deklarata do té
kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

* Pér informacione t& métgjshme apo asistencé né plotésimin ¢ deklaratés, kontaktom né¢ Inpektoratin e Larté té
Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive me “Scksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun” né numrat e telefonit 042 231-201, 042 255472, Free.08009999, infogihidaa.cov.al |

* Té dhénat ¢ deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.
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